

مصاحبه و خبر

سجاد انوشیروانی:
علی حسینی
استعفایش را
مکتوب ارسال کرد

سرپرست فدراسیون وزنه‌برداری درخصوص دلیل استعفای سعید علی حسینی می‌گوید: «سعید علی حسینی اعلام کرده که فدراسیون به نامه‌هایش پاسخ نداد و مطابق با قرارداد به تعهداتش عمل نکرده است.»

سجاد انوشیروانی در واکنش به استعفای سعید علی حسینی از هدایت تیم ملی وزنه‌برداری بزرگسالان می‌گوید: «او در متن استعفای خود قید کرده است که سه نامه را در تاریخ‌های بیست و هشتم دی و سوم بهمن به فدراسیون ارسال کرده است اما هیچ پاسخی به این نامه‌ها داده نشده و مطابق قرارداد سه ساله‌اش عمل نشده است.»

او ادامه می‌دهد: «البته ما چند روز قبل از نامه‌های سعید علی حسینی، به تمام سرمربیان تیم‌های ملی نامه زدیم که اعلام کنند چه برنامه‌ای برای مسابقات آتی دارند تا بلافاصله کمیته فنی تشکیل بدهیم و این برنامه‌ها را بررسی کنیم. با گذشت تقریباً یک ماه و ۱۰ روز از مسابقات جهانی کلمبیا سعید علی حسینی هیچ برنامه‌ای برای تیم ملی بزرگسالان ارائه نکرد. ما از کجا بدانیم که از چه زمانی می‌خواهد اردوها را شروع کند؟ تمام مواردی که در متن استعفایش نوشته شده است به قراردادش ربط دارد که در زمان فدراسیون قبلی بسته شده است. این قرارداد سه ساله است و فکرمی‌کنم این قرارداد در تاریخ وزنه‌برداری نظیر نداشته باشد!»

سرپرست فدراسیون در پاسخ به این پرسش که فدراسیون با استعفا موافقت می‌کند؟ معتقد است: «در سریع‌ترین زمان کمیته فنی را تشکیل می‌دهیم و از سعید علی حسینی دعوت می‌کنم در جلسه حاضر شود و در مورد استعفا و شرایطش با عزیزان بحث و تبادل نظر کنیم و در سریع‌ترین زمان ممکن تصمیم می‌گیریم.»

حضور رئیس و دبیرکل کمیته ملی المپیک در خانه کشتی

دیدار سه ساعته بعد از انتقادات

یک روز بعد از انتقادات تند و چند باره علیرضا دبیر از وزارت ورزش و جوانان؛ رئیس و دبیر کمیته ملی المپیک بازدیدی سه ساعته از فدراسیون کشتی و کمپ تیم‌های ملی داشتند. محمود خسروی‌وفا رئیس کمیته ملی المپیک به همراه سید مناف‌هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک ضمن بازدید از امکانات ساختمان جدید فدراسیون کشتی و کمپ تیم‌های ملی کشتی با علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی، دیدار و گفت‌وگو کردند. به طور دقیق مشخص نیست که در این دیدار سه ساعته چه صحبت‌هایی مطرح شده اما بعد از بازدید هفته گذشته رئیس کمیته ملی المپیک از فدراسیون تکواندو و دیدارش با هادی ساعی مشخص است که محمود خسروی‌وفا به دنبال ایجاد فضایی آرام در ورزش است و برخلاف رئیس قبلی کمیته ملی المپیک خیلی به فضای پر تنش علاقه ندارد. علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی روز شنبه به بهانه سومین سالگرد خاکسپاری شهدای گمنام در فدراسیون کشتی کنفرانس خبری ترتیب داد و بشدت از وزارت ورزش و محمد پولادگر انتقاد کرد.



پژمان پشتام:

عیارمان در زاگرب مشخص می‌شود

پژمان پشتام کشتی‌گیر وزن ۸۲ کیلوگرم تیم ملی کشتی فرنگی گفت: «برای مسابقات رنکینگ دار تورنمنت زاگرب آماده می‌شویم. شرایط هم خوب است، بعد از مسابقات لیگ این اولین مسابقه رسمی است که با نفرات اول اوزان دهگانه مسابقات قهرمانی کشور و نفراتی که در سال گذشته در رقابت‌های جهانی حضور داشتند، شرکت می‌کنیم. از دل این مسابقات، تیم قهرمانی آسیا مشخص می‌شود. در کراسی عیار کشتی‌گیران مشخص می‌شود.»



علیرضا دبیر:

پژمان درستکار مرخصی گرفته است

رئیس فدراسیون کشتی درباره سفر سرمربی تیم ملی کشتی آزاد به آمریکا گفت: «پژمان درستکار حدود ۴ ماه پیش نامه مرخصی خود را به دست من رساند. در آن نامه به اواخر بهمن اشاره کرده بود که بتواند به مرخصی برود اما ناخواسته مشکل او به اواخر دی خورد و مجبور شد به کار شخصی‌اش برسد. درستکار مرخصی بدون حقوق از من درخواست کرد و گفت مشکلات شخصی دارم و باید به آن رسیدگی کنم.»



آرش فرهادیان:

حتما با تخلفات انتخاباتی برابر قانون برخورد می‌کنیم

مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها می‌گوید: «اگر تخلفی در یکی از فدراسیون‌های رزمی صورت گرفته باشد، حتماً برابر قانون و مقررات برخورد می‌شود.» آرش فرهادیان در خصوص تخلفات احتمالی رأی‌گیری در برخی کمیسیون‌های ورزشی که مجمع انتخاباتی پیش رو دارند تأکید دارد: «تا به امروز تخلفی در این زمینه به ما گزارش نشده است. اما اگر احیاناً تخلفی صورت گرفته باشد حتماً برابر قانون و مقررات با تخلفات برخورد می‌شود.»



تعیین سرمربی جدید در دستور کار کمیته فنی وزنه‌برداری

جانشین علی حسینی از بین داخلی‌ها

۱۴۰۲ مسابقات قهرمانی آسیا را به میزبانی کره جنوبی پیش رو دارد. تورنمنتی معتبر در قاره آسیا که به عنوان یکی دیگر از رقابت‌های گزینشی المپیک ۲۰۲۴ پاریس مد نظر برگزار کننده مسابقات است. بر همین اساس، قطعاً حالا که گفته می‌شود سعید علی حسینی با تقدیم استعفا خود به تیم سرپرستی و کمیته فنی فدراسیون وزنه‌برداری رسماً خداحافظی کرده است، کمیته فنی فدراسیون باید هرچه سریعتر با تعیین تکلیف شرایط مهم پیش رو، داخلی، سرمربی جدید را معرفی کند. گزینه‌هایی همچون کوروش باقری، حسین توکلی، بهداد سلیمی، بهمن زارع و...، چهره‌های شاخص دیگر که هم سابقه هدایت و سرمربیگری تیم ملی را دارند و هم توان جمع و جور کردن ملی‌پوشان را در شرایط حساس پیش رو در مسیر کسب سهمیه گزینشی المپیک پاریس.

به پیکارهای جهانی نهایتاً به خداحافظی با او و کنارگذاشتنش از تیم ملی وزنه‌برداری منتهی خواهد شد. بنابراین احتمالاً خود علی حسینی تصمیم گرفته تا با تقدیم استعفانامه به سرپرست فدراسیون دست تیم سرپرستی و کمیته فنی وزنه‌برداری برای انتخاب گزینه جدید که قطعاً از بین کاندیداهای صاحب‌نام و باتجربه داخلی خواهد بود را برای سرمربیگری بین کند و به احتمال فراوان با قبول این استعفا گزینه جدید را برای هدایت تیم ملی معرفی نماید. علی حسینی در بازی‌های کشورهای اسلامی، قهرمانی آسیا بحرین و قهرمانی جهان کلمبیا هدایت تیم ملی را بر عهده داشت.

گزینه‌های نامدار داخلی
مد نظر کمیته فنی

تیم وزنه‌برداری بزرگسالان اردیبهشت

رقابت‌های جهانی ۲۰۲۲ کلمبیا هدایت تیم ملی وزنه‌برداری بزرگسالان را برعهده داشت. تصمیم به استعفا و ورزش وزنه‌برداری ایران که در دوره قهرمانی با تحمیل شدن محرومیتی طولانی مدت، فرصت‌های طلایی خود برای کسب افتخار و مدال‌های خوش‌رنگ جهانی و المپیک را از دست داد. بعد از پایان دوره قهرمانی‌اش در دوره مدیریتی علی مرادی رئیس پیشین فدراسیون وزنه‌برداری، تجربه هدایت تیم‌های پایه را داشت. علی حسینی در آخرین روزهای دوره مدیریتی علی مرادی در وزنه‌برداری، با قراردادی عجیب و غریب (سه ساله)، بعد از خداحافظی محمد حسین برخواه سرمربی پیشین تیم ملی وزنه‌برداری بزرگسالان، به یکباره و خیلی غیرمنتظره هدایت تیم ملی بزرگسالان را برعهده گرفت. اما بعد از گذشت ۸ ماه از روی کار آمدن سرپرست جدید (سجاد انوشیروانی) همشهری و هم‌تیمی گذشته او در دوره قهرمانی، علی حسینی که تا

خداحافظی قابل پیش‌بینی

سعید علی حسینی چهره شناخته شده ورزش وزنه‌برداری ایران که در دوره قهرمانی با تحمیل شدن محرومیتی طولانی مدت، فرصت‌های طلایی خود برای کسب افتخار و مدال‌های خوش‌رنگ جهانی و المپیک را از دست داد. بعد از پایان دوره قهرمانی‌اش در دوره مدیریتی علی مرادی رئیس پیشین فدراسیون وزنه‌برداری، تجربه هدایت تیم‌های پایه را داشت. علی حسینی در آخرین روزهای دوره مدیریتی علی مرادی در وزنه‌برداری، با قراردادی عجیب و غریب (سه ساله)، بعد از خداحافظی محمد حسین برخواه سرمربی پیشین تیم ملی وزنه‌برداری بزرگسالان، به یکباره و خیلی غیرمنتظره هدایت تیم ملی بزرگسالان را برعهده گرفت. اما بعد از گذشت ۸ ماه از روی کار آمدن سرپرست جدید (سجاد انوشیروانی) همشهری و هم‌تیمی گذشته او در دوره قهرمانی، علی حسینی که تا

رضا عباسپور
روزنامه‌نگار

کسب نتایج نسبتاً ضعیف تیم ملی وزنه‌برداری بزرگسالان در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۲ کلمبیا و دستیابی ملی‌پوشان وزنه‌برداری کشورمان تنها به یک نشان مجموع توسط رضا دهدار در دسته وزنی ۱۰۲ کیلوگرم، تقریباً تیر خلاصی بود به عمر سرمربیگری سعید علی حسینی در تیم ملی وزنه‌برداری. سعید علی حسینی باوجود داشتن قرارداد ۳ ساله، امروز گویا با توجه به اینکه می‌داند شاید با شرایط و جو منفی ایجاد شده بعد از جهانی کلمبیا، دیگر جایی در کادرفنی تیم ملی بزرگسالان نداشته باشد، رفتن را به ماندن ترجیح داده و با تقدیم استعفا خود به سرپرست فدراسیون وزنه‌برداری فضا را برای گزینه‌های داخلی که برای جانشینی او مد نظر فدراسیون هستند، خالی می‌کند.

گزارش

یک برنز و حذف ۸ آزادکار ایران در جام یاریگین روسیه

یک مدال برای ۹ نفر

بهترین‌های قهرمانی کشور در جام آزادکار ۷۰ کیلوگرم، امیرحسین حسینی در وزن ۷۴ کیلوگرم، علیرضا رابانی و میثم عبدی در وزن ۹۷ کیلوگرم و مصطفی طغانی به همراه امیررضا امیری در وزن ۱۲۵ کیلوگرم نفرات اعزامی به جام یاریگین بودند. تنها طغانی بود که توانست مدال برنز کسب کند و بقیه نفرات شکست خوردند. این تیم را چهره‌های برتر قهرمانی کشور تشکیل داده بودند اما با این حال

کشتی‌گیران حاضر در ترکیب ۹ نفره ایران نتوانستند از این فرصت استفاده کنند اما بنا به هر دلیلی نتوانستند. اگر چه هدف از حضور در این مسابقات تدارکاتی نباید کسب مدال باشد و در واقع کادرفنی به دنبال میدان دادن به برخی از چهره‌های جوان برای کسب تجربه بودند اما واقعیت این است که با وجود اسم جوانی که روی این تیم گذاشته شده چندان هم این تیم جوان نیست. به طور مثال امیرحسین حسینی

امیررضا اکبرزاده و محمد بخشی در وزن ۷۰ کیلوگرم، امیرحسین حسینی در وزن ۷۴ کیلوگرم، علیرضا رابانی و میثم عبدی در وزن ۹۷ کیلوگرم و مصطفی طغانی به همراه امیررضا امیری در وزن ۱۲۵ کیلوگرم نفرات اعزامی به جام یاریگین بودند. تنها طغانی بود که توانست مدال برنز کسب کند و بقیه نفرات شکست خوردند. این تیم را چهره‌های برتر قهرمانی کشور تشکیل داده بودند اما با این حال

رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد جام ایوان یاریگین روسیه، با یک مدال برنز مصطفی طغانی و حذف ۸ آزادکار دیگر ایران به پایان رسید. رقابت‌های ایوان یاریگین روزهای ۶ تا ۸ بهمن ماه در شهر کراسنویارسک روسیه برگزار شد و با وجود اعزام ۹ کشتی‌گیر به این رقابت‌ها فقط یک مدال برنز برای ایران به دست آمد. مهدی ویسی در وزن ۶۱ کیلوگرم، عباس ابراهیم زاده ۶۵ کیلوگرم،

رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد جام ایوان یاریگین روسیه، با یک مدال برنز مصطفی طغانی و حذف ۸ آزادکار دیگر ایران به پایان رسید. رقابت‌های ایوان یاریگین روزهای ۶ تا ۸ بهمن ماه در شهر کراسنویارسک روسیه برگزار شد و با وجود اعزام ۹ کشتی‌گیر به این رقابت‌ها فقط یک مدال برنز برای ایران به دست آمد. مهدی ویسی در وزن ۶۱ کیلوگرم، عباس ابراهیم زاده ۶۵ کیلوگرم،

